
Ubytování PASO

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

O prázdninách upřednostňujeme týdenní termíny.

Cena za čtyřlůžkové studio č.1 je 2800,- Kč/noc nebo 19600,- Kč/týden.

V případě 4 dospělých osob lze ubytovat 2+2.

Cena za třílůžkové studio č.2 je 2100,- Kč/noc nebo 14700,- Kč/týden.

Cena apartmánu 2+2 je 2800,- Kč/noc nebo 19600,- Kč/týden.

Zimní sezona - ceny

Cena za čtyřlůžkové studio č.1 je 2800,- Kč/noc nebo 19600,- Kč/týden.

V případě 4 dospělých osob lze ubytovat 2+2.

Cena za třílůžkové studio č.2 je 2100,- Kč/noc nebo 14700,- Kč/týden.

Cena apartmánu 2+2 je 2800,- Kč/noc nebo 19600,- Kč/týden.

Další informace:

Pobyt minimálně na 2 noci. V hlavní sezonu při pobytu méně jak 5 nocí 10% příplatek.

V hlavní sezonu cena ubytování na 1 noc je 900 Kč. Provoz celoročně.

Záloha z ceny pobytu do 3 dnů po objednání. Ubytovací poplatky jsou již zahrnuty v ceně.

Nástup na pobyt mezi 15.00 – 17.00 hod.

Ukončení pobytu: vždy nejpozději do 10.00 hod

Spotřeba vody, elektřiny, wifi zdarma bez omezení, brikety, dřevo ke grilu.

Ve 22.00 hodin dodržujeme noční klid - dle požadavku obce Pasohlávky opravdu dodržujeme.



Stravování

Kuchyňka, obchod, restaurace


